bpuoib

Coyc lonanackuii
Betunna

Jlop6o

[ lapmesan

Castat Pomano

| lermeponn

[ lomupopsbr

BAP-PECTOPAH

NON S0OLO

SABTPAK-KOHCTPYKTOP

BbIEMPAVTE OCHOBY N IOBABKU

[1a3ynbs / Cxkpam6u / [Mamior 1 .
190 #  Taprun 70 P
go 2 Pocroud 270 P
110 P Fpﬂ6bl ITUHUTAKE 205 P
150 2 Kamambep 180 P
190 P bpokkosm 160 P
120 2 lnmnar 75 P
224 2 ABOKAJIO 168 P
120 2 Mupeiika 147 P

9011—’

Ypabarra

Kpeserku

Mouapesna

Pukkora

[ lepery 60]1F21pCKHI>i
bekon

Jlococh c1aboconEHbBIH

HyK 3¢JICHBIN

Kama oscaunas / pHCOBaA HA MOJIOKE / Bose | KOKOCOBOM MOJIOKE 140 P

['py1a 6or  Absoko 452  Ipanona
Manmnosoe mrope 145 2 Manrosoe mrope 130 2 [lrope mapakyiis
Mén 150 P

CNAOKWUU 3ABTPAK
ChIpHUKH U3 PUKOTTBI ¢ MATOH, 404 P (DpeHy-TocT ¢ BAHMJIBHBIM KPEMOM

MAJIMHOU U KOKOCOBBIM MOJIOKOM
ChIPHUKH, MATHBIN I'€JIb, KOKOCOBAS CI'YIICHKA

MOPOKCHHOC, POM

1 PUCTAIIKOBBIM J[KEJIATO
OPUOIIIB, KO, BAHIIIb, MACKAPITIOHE, (PUCTAIITKOBOC

[ losxanyncra, coo0IIHnTE O(l)I/ILLI/IaHTy, CCJIM Y BAC €CTh AJUUICPIrus Ha KaKHEe-T00 MPOAYKThI

30
360
145
135
100
144

495

145

190

630

D
r

D

) .

D
r

D
T

D
r

D
T

D
T

) .

) .



