

## **3ABTPAK-KOHCTPYKTOP**

ВЫБИРАЙТЕ ОСНОВУ И ДОБАВКИ

	Глазунья / Скрэмбл / Пашот 1 шт.		90 P		
Бриошь	190 P	Тартин	70 <b>P</b>	Чиабатта	30 P
Соус Голандский	90 P	Ростбиф	270 P	Креветки	360 P
Ветчина	110 P	Грибы шиитаке	205 P	Моцарелла	145 P
Дорблю	150 P	Камамбер	180 P	Риккота	135 P
Пармезан	190 P	Брокколи	160 P	Перец болгарский	100 P
Салат Романо	120 P	Шпинат	75 <b>P</b>	Бекон	144 P
Пепперони	224 P	Авокадо	168 P	Лосось слабосолёный	498 <del>P</del>
Помидоры	120 P	Индейка	147 P	Лук зелёный	50 P

Каша овсяная / рисовая на молоке / воде / кокосовом молоке 140 ₽ —							
таша овсяная / рисовая на молокс / водс / кокосовом молокс 140 <del>г</del>							
Груша	60 P	Яблоко	<b>45</b> ₽	Гранола	145 P		
Малиновое пюре	145 P	Манговое пюре	130 P	Пюре маракуйя	190 P		
Мёд	150 P						

## СЛАДКИЙ ЗАВТРАК

Сырники из Рикотты с мятой,	404 P	Френч-тост с ванильным кремом	630 P
малиной и кокосовым молоком		и фисташковым джелато	
сырники, мятный гель, кокосовая сгущёнка		бриошь, кофе, ваниль, маскарпоне, фисташковое	
		мороженное, ром	